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Komenda Główna PSP oceni pracę Kuby

Jakub Rybak z Placówki Wsparcia Dziennego przy ulicy Sienkiewicza Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy
znalazł się w gronie finalistów konkursu plastycznego dla dzieci i młodzieży pt. „Bezpieczeństwo i rozwaga – tego od
Ciebie każdy wymaga”. Konkurs, którego XVII edycja za kilka dni będzie rozstrzygnięta jest organizowany przez
Komendę Główną Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie. Adresowany jest do uczniów szkół podstawowych i
gimnazjalnych oraz uczniów i wychowanków specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, świetlic terapeutycznych,
warsztatów terapii zajęciowej (do 18 roku życia).

Celem tegorocznej edycji jest zainteresowanie dzieci tematem bezpieczeństwa, gdyż właściwa postawa oraz
świadomość występowania zagrożeń może uratować życie lub zdrowie. Poprzez przekaz artystyczny można zwrócić
uwagę na sytuacje, jakie mogą pojawić się w codziennym życiu oraz nauczyć właściwego zachowania i prawidłowego
postępowania już od najmłodszych lat.

W Urzędzie Miejskim w Dębicy 3 uczestników zajęć w PWD MOPS odebrało nagrody i zostało zakwalifikowanych do
etapu powiatowego. Byli to: Alicja Wrona i Amelia Górny z PWD przy ulicy Kraszewskiego oraz Jakub Rybak z PWD
przy ulicy Sienkiewicza. Ten ostatni na etapie powiatowym uzyskał najwyższą lokatę i praca trafiła do oceny
centralnej komisji konkursowej w Warszawie. Oprócz wręczenia nagród dębiccy strażacy oprowadzili dzieci po swojej
Placówce. Spotkanie uświetnił pokaz wozów strażackich.

Strażacy podkreślali walory wychowawcze i poznawcze tego konkursu. Ważne jest bowiem, aby wiedza o
zagrożeniach pozostała w świadomości młodego człowieka i towarzyszyła mu przez całe życie. Konkurs rozwija
dziecięcą wyobraźnię i świadomość, co może się stać, gdy nie przestrzegamy podstawowych zasad bezpieczeństwa w
domu, w szkole, na wycieczce, podczas zabawy. W przyszłości na pewno pozwoli to uniknąć wielu niebezpieczeństw.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 17 czerwca br. Już dziś jednak można gratulować Jakubowi Rybakowi przejścia do
etapu centralnego konkursu oraz oczywiście życzyć mu sukcesu w Warszawie.


